合伙型联营合同

　　订立合同双方：

　　_________简称甲方，所有制性质_________，地址_________，经营范围_________，帐号_________。

　　_________简称乙方，所有制性质_________，地址_________，经营范围_________，帐号_________。

　　一、联营组织

　　名称：_________，地址：_________，联营项目：_________。

　　二、联营方式

　　_________。

　　三、联营机构及职责

　　_________。

　　四、投资

　　1．投资方式及数额

　　2．出资日期

　　甲方分_________次付清，其中每次应支付的数额及日期为_________；

　　乙方分_________次付清，其中每次应支付的数额及日期为_________。

　　五、劳动管理_________。

　　六、财务管理_________。

　　七、盈利分配及亏损负担

　　1．利润分配：_________；

　　2．亏损负担：_________。

　　八、联营期限_________。

　　九、退出联营的条件_________。

　　十、联营期满后的财产处理_________。

　　十一、违约责任

　　1．构成违约的行为：_________；

　　2．违约金的计算方法：_________；

　　3．赔偿金的计算方法：_________；

　　4．免责条件：_________。

　　十二、争议的解决方式_________。

本合同自_________年_________月_________日_________时起生效。合同正本一式_________份，联营方各执1份；合同副本一式_________份，分别送_________等单位各1份。

　　甲方（盖章）：_________                     乙方（盖章）：_________

　　法人代表（签字）：_________                  法人代表（签字）：_________

　　_________年____月____日                     _________年____月____日

　　签订地点：_________                          签订地点：_________